
Wymiana studencka w USOSweb – student  

  
Dostęp do modułu po wybraniu odnośnika Dla Studentów z menu głównego, a następnie 

odnośnika Wymiana studencka z panelu po lewej stronie  

  

  

  

Po wyborze odnośnika oferty wyjazdów i wskazaniu na następnej stronie wydziału 

organizującego rekrutację, następuje przejście do strony, na której widać oferty dostępne w 

ramach aktywnej rekrutacji.   
  
  

  

  

Oferty dostępne dla studentów wybranego wydziału w ramach trwającej rekrutacji  

  

 

 

 

  

  



Po przejściu do kolejnego okna można przejrzeć szczegóły oferty  

  

  

  

W celu złożenia wniosku należy użyć odnośnika wnioski.  
   

  

  

Składanie wniosków odbywa się po przejściu do zakładki wnioski. Wniosek zawsze składa 

się w ramach konkretnej rekrutacji.  
 



 

Wymagane pola: 

 Jakie znasz języki obce (język, poziom) 

 Życiorys w języku polskim 

 Życiorys w języku obcym 

 List motywacyjny w języku polskim 

 List motywacyjny w języku obcym 

 Program studiów, z którego ubiegasz się o wyjazd 

 Czy ubiegasz się o wyjazd w innych jednostkach uczelni ? 

 Czy uczestniczyłeś wcześniej w wyjazdach w ramach programu Erasmus? 

 

  

  

Następnie przy liście złożonych wniosków klikamy edytuj.  

  

  

  

Po przejściu do kolejnego okna należy uzupełnić wszystkie okna i na koniec kliknąć przycisk złóż 

wniosek  

  



  

  



Po kliknięciu przycisku Złóż wniosek status zmieni się na złożony. Złożony wniosek można anulować, 

bądź podglądać.  

  

  

  

Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku status zmieni się na przyznano wyjazd.  

  

  
 

 

 

Kroki po zakończonej rekrutacji w systemie USOSweb 

1. Student – uzupełnia formularz wyjazdowy i zatwierdza. 

2. Koordynator – sprawdza poprawność danych wprowadzonych przez 

studenta i jeśli wszystko się zgadza to zapisuje zmiany a następnie 

zatwierdza. 

3. Student – drukuje zatwierdzony formularz zgłoszeniowy, podpisuje i 

dostarcza do koordynatora wydziałowego. 

4. Koordynator – wydrukowany wniosek daje do podpisania Dziekanowi, 

składa podpis i wraz z protokołem z rekrutacji dostarcza do Biura ds. 

Współpracy Międzynarodowej. 

 


